PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» января  2015    № 3                                                                    г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление главы города Белокуриха  Алтайского края от 15.12.2014 № 43                       «О назначении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Рассмотрев обращение первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова от 15.01.2015 № 52, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Назначить публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятые Решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 190.».

2. Абзац 1 пункта 3 постановления изложить в следующей редакции: «3. Определить, что публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края проводятся 17 февраля 2015 года в 11 часов 00 минут по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, ул. Братьев Ждановых, 9а, администрация города, каб. 302.».
3. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции «4. Установить, что заявления, предложения, вопросы и рекомендации по рассматриваемому вопросу подаются в письменном виде в отдел архитектуры администрации города Белокуриха Алтайского края по адресу: г.Белокуриха, ул.Братьев Ждановых, 9а, каб.207, в срок до 17.00 часов 16 февраля 2015г.».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фролову.
	Глава города
	С.К. Криворученко

PAGE